
 
До:  Сашо Секуловски, службено лице за посредување со информации од 

јавен карактер 
 Министерство за животна средина и просторно планирање 

 

ПРИЛОГ 1. БАРАЊЕ 

за пристап до информации од јавен карактер 

Од: Македонски центар за меѓународна соработка, ул. Никола Парапунов 41А, 1000 
Скопје; телефон: +389 2 3088 999; факс: +389 2 3065 298; е-адреса: mcms@mcms.mk 

Законски застапник на барателот на информацијата: Александар Кржаловски, в.д. 
директор, ул. Никола Парапунов 41А, 1000 Скопје; телефон: +389 2 3088 999; факс: +389 
2 3065 298; е-адреса: akr@mcms.mk; mcms@mcms.mk  

 

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен 
карактер (“Службен весник на Република Македонија” бр. 101/19.), од Министерството за 
животна средина и просторно планирање, ја барам следната информација од јавен 
карактер: 

Податоци за: 
1. Поединечно доделени средства преку Министерството за животна средина и 

просторно планирање до крајните корисници од буџетска ставка 463 -
Трансфери до невладини организации, во 2021 г. (Табела 1). 

2. Поединечно доделени средства преку Министерството за животна средина и 
просторно планирање до крајните корисници- невладини организации од 
друга буџетска ставка (различна од 463- Трансфери до невладини 
организации), во 2021 г. (по примерот на Табела 1). 

Форма во која ја бараме информацијата: 
а) увид,  
б) препис,  
в) фотокопија,  
г) електронски запис во вид на Табела бр. 1 (во word или excel документ), 

дадена подолу,  
д) друго ____________________ 

Табела 1. Преглед на поединечно доделени средства преку Министерството за животна 
средина и просторно планирање до крајните корисници од буџетска ставка 463— 
Трансфери до невладини организации, во 2021 г. 

Буџетска ставка – 463 Трансфери до невладини организации за 2021 

Потставка Примател Назив на предлог-проект Износ 
Јавен оглас/без 
јавен оглас 

110 Примател 1      

  Примател 2      

  ……      

120 Примател 1      

  Примател 2      
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МЦМС Барање за пристап до информации од јавен карактер 

…… 

130 Примател 1 

Примател 2 

…… 

140 Примател 1 

Примател 2 

…… 

150 Примател 1 

Примател 2 

…… 

160 Примател 1 

Примател 2 

…… 

170 Примател 1 

Примател 2 

…… 

190 Примател 1 

Примател 2 

…… 

ВКУПНО 

Ве молиме информацијата да ни ја доставете на: 

1. На е-маил: fiv@mcms.mk.

Дополнителни информации може да добиете од Фанија Ивановска на телефон 071/250-
366, или на е-маил: fiv@mcms.mk. 

ФИв/АСв 
07-137/5-2022
Скопје, 16.3.2022 г.

Александар Кржаловски 
в.д. директор 
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